

**Norlind ApS**

**Lindevej 15, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

---

**CVR-nr. 29 41 83 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

**René Husballe**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norlind ApS Lindevej 15 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 41 83 81
	Stiftet: 15. marts 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	René Husballe, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Husballe Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Søgrundene Etape 1 ApS, Vejle Søgrundene Etape 2 ApS, Vejle Søgrundene Etape 3 ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.866 t.kr. mod 2.361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.796 t.kr. mod 2.151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.865.951</b>	<b>2.360.925</b>
1 Personaleomkostninger	-425.059	-351.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-280.191	-405.437
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.160.701</b>	<b>1.603.721</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.112.749	1.130.290
Andre finansielle indtægter	94.725	117.913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-437.271	-448.502
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.930.904</b>	<b>2.403.422</b>
Skat af årets resultat	-135.142	-252.245
<b>Årets resultat</b>	<b>1.795.762</b>	<b>2.151.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.112.749	611.267
Overføres til overført resultat	683.013	1.539.910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.795.762</b>	<b>2.151.177</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	18.620.790	31.191.558
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	463.186	589.893
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.083.976</u>	<u>31.781.451</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.328.059	11.215.310
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.328.059</u>	<u>11.215.310</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>31.412.035</b></u>	<u><b>42.996.761</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.093	115.642
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.503.625	3.874.545
	Udsudte skatteaktiver	102.313	0
	Andre tilgodehavender	6.542.948	552.833
	Tilgodehavender i alt	<u>10.160.979</u>	<u>4.543.020</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>376.268</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>10.160.979</b></u>	<u><b>4.919.288</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>41.573.014</b></u>	<u><b>47.916.049</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.776.217	663.468
	Overført resultat	<u>25.419.658</u>	<u>24.736.645</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.320.875</u></b>	<b><u>25.525.113</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>862.963</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>862.963</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.369.761	5.803.804
	Deposita	276.120	313.620
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.019.282</u>	<u>3.019.282</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.665.163</u>	<u>9.136.706</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	810.106	368.000
	Gæld til pengeinstitutter	551.573	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.047	774.866
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.922.565	9.514.579
	Selskabsskat	1.100.418	202.466
	Anden gæld	152.855	1.485.488
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.412</u>	<u>45.868</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.586.976</u>	<u>12.391.267</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.252.139</u></b>	<b><u>21.527.973</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.573.014</u></b>	<b><u>47.916.049</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	3.196.735	3.321.735
Resultatandel	0	611.267	1.539.910	2.151.177
Opskrivning på ejendomme	0	52.201	0	52.201
Gældseftergivelse (koncerntilskud)	0	0	20.000.000	20.000.000
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	663.468	24.736.645	25.525.113
Resultatandel	0	1.112.749	683.013	1.795.762
	<u>125.000</u>	<u>1.776.217</u>	<u>25.419.658</u>	<u>27.320.875</u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	420.610	347.980
Andre omkostninger til social sikring	4.449	3.787
	<u>425.059</u>	<u>351.767</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	213.562	329.209
Andre finansielle omkostninger	223.709	119.293
	<u>437.271</u>	<u>448.502</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	32.307.641	29.509.511
Tilgang i årets løb	3.541.409	11.471.746
Afgang i årets løb	-16.744.399	-8.673.616
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>19.104.651</u>	<u>32.307.641</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-1.116.084	-965.378
Årets afskrivninger	-108.124	-222.537
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	740.347	71.832
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-483.861</u>	<u>-1.116.083</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>18.620.790</u>	<u>31.191.558</u>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	880.559	246.559
Tilgang i årets løb	907.193	1.476.898
Afgang i årets løb	<u>-907.193</u>	<u>-842.898</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>880.559</u></b>	<b><u>880.559</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-290.666	-163.959
Årets afskrivninger	-172.067	-182.900
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>45.360</u>	<u>56.193</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-417.373</u></b>	<b><u>-290.666</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>463.186</u></b>	<b><u>589.893</u></b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	10.604.043	5.318.625
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.285.418</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.604.043</u></b>	<b><u>10.604.043</u></b>
Opskrivninger primo	611.267	-571.224
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.112.749	1.130.290
Opskrivning på ejendomme	<u>0</u>	<u>52.201</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.724.016</u></b>	<b><u>611.267</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.328.059</u></b>	<b><u>11.215.310</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Søgrundene Etape 1 ApS	Vejle	100 %
Søgrundene Etape 2 ApS	Vejle	100 %
Søgrundene Etape 3 ApS	Vejle	100 %

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.179.867	810.106	3.369.761	3.244.971
Deposita	276.120	0	276.120	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.019.282	0	3.019.282	0
	<u>7.475.269</u>	<u>810.106</u>	<u>6.665.163</u>	<u>3.244.971</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.180 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.183 t.kr.

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33 76 87 45, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.